
UCHWAŁA NR LII/394/18
RADY GMINY MRĄGOWO

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/193/04 Rady Gminy Mrągowo z dnia 26 listopada 2004 r.
w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994)  oraz art. 19 pkt 1 lit a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych   (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1785 ze zm.)

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIV/193/04 Rady Gminy Mrągowo z dnia 26 listopada 2004 r. 
w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej (Dz. Urzędowy Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
Nr 177 poz. 2218)

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Olender

Id: F83F702C-CF90-45E3-81AB-EAA8BB9EFD0F. Podpisany Strona 1




